Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 007/2018

Processo de Transferência – Secretaria de Educação

A  comissão  permanente  do  processo  de  transferência,  nomeados

através da portaria nº 1.801/2017, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a solicitação da Secretaria de Educação, torna público o

cancelamento do Edital nº 007/2018.

Itapoá, 02 de março de 2018.

Vandressa Aparecida Chervinski

Presidente

Cristiane Regina de Bittencourt Costa

Secretária

Sulmaria Maria da Silva

Membro

Rua  960   nº 201     -    Itapema    -     Itapoá  -  SC      Cep:  89249-000     CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800       Fax: (047)  3443-8828